МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

«БАЙКАЛЬСКАЯ ПЕРСПЕКТИВА»

П Р И К А З
от 30 августа 2022 года № 185-0
Об утверждении рабочих программ и программ МО
на 2022-2023 учебный год

На основании решения педагогического совета №1 от 30.08.2022г., заключений
школьных предметных методических объединений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рабочие программы НОО, ООО и СОО в соответствии с учебным

планом школы на 2022-2023 учебный год.
2. Назначить руководителями методических объединений на 2022-2023 учебный год:

- Колесникова И.А. -  МО начальных классов;
- Конечных О.И. -  МО учителей -  предметников;
- Дунаева А.А. -  МО классных руководителей.

3. Утвердить план работы МО на 2022-2023 учебный год.
4. Утвердить план функционирования ВСОКО на 2022-2023 год (приложение 1).
5. Утвердить план внутришкольного контроля на 2022-2023 год (приложение 2).

Директор школы

Колесникова И.А.
Конечных О.И.
Дунаева А. А.

О.А.Комкова